


Dodávateľ: IČO: 33943150 Arpád Vas - UNIMAL		FAKTÚRA č. 13290																																																																																																																																																																																									
Komárňanská 54 947 01 Hurbanovo Obv.u. Komárno ev.c.:Zo-95/2568		Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																									
DIČ: 1020356997 IČ DPH: SK1020356997 Peňažný ústav: VUB Hurbanovo Číslo účtu/kód: 1196826254/0200 IBAN/SWIFT: SK510200000001196826254 /		Odberateľ: IČO: 00352314 Zariadenie sociálnych služieb MAGNOLIA																																																																																																																																																																																									
Stredisko: 0 Zákazka: 0		Športová 11 94701, Hurbanovo 1 Tel.: 035/7602582 Fax:035/7603200																																																																																																																																																																																									
Objednané dňa: Dodací list č.: V0244043		DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																									
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne		Dátum splatnosti: 29.11.2013 Dátum vyhotovenia: 29.11.2013 Daňová povinnosť: 29.11.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Sadra modelarska 3Kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,133</td><td>20%</td><td>0,227</td><td></td><td>1,36</td></tr> <tr><td>Postelna vložka 130x83</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>2,292</td><td>20%</td><td>0,458</td><td></td><td>55,00</td></tr> <tr><td>Biolit UNI 200ml spray</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,358</td><td>20%</td><td>0,472</td><td></td><td>5,66</td></tr> <tr><td>Gardencol lep. na mysi 135g</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,05</td><td>20%</td><td>0,21</td><td></td><td>2,52</td></tr> <tr><td>Vesiak</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,017</td><td>20%</td><td>0,203</td><td></td><td>2,44</td></tr> <tr><td>Obrus</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>2,192</td><td>20%</td><td>0,438</td><td></td><td>52,60</td></tr> <tr><td>Sadra modelarska 3Kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,133</td><td>20%</td><td>0,227</td><td></td><td>1,36</td></tr> <tr><td>Planfix B 5kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,583</td><td>20%</td><td>0,917</td><td></td><td>5,50</td></tr> <tr><td>S2013 1000 2,5L univerzal</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>14,583</td><td>20%</td><td>2,917</td><td></td><td>17,50</td></tr> <tr><td>Mriezka brusna 115 x 290 zrno 120</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,417</td><td>20%</td><td>0,083</td><td></td><td>5,00</td></tr> <tr><td>C6000 riedidlo 1L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,125</td><td>20%</td><td>0,425</td><td></td><td>2,55</td></tr> <tr><td>Stetec plochy umely cierny 2.5</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,833</td><td>20%</td><td>0,367</td><td></td><td>2,20</td></tr> <tr><td>S6006 riedidlo 1L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,658</td><td>20%</td><td>0,332</td><td></td><td>1,99</td></tr> <tr><td>Latex unyverzalny 10Kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>16,25</td><td>20%</td><td>3,25</td><td></td><td>19,50</td></tr> <tr><td>Trinat majstersky tmel 0,5L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>6,05</td><td>20%</td><td>1,21</td><td></td><td>7,26</td></tr> <tr><td>Murarska naberacka UH Kana</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,85</td><td>20%</td><td>0,37</td><td></td><td>2,22</td></tr> <tr><td>Cinol nemrznuca zmes -40 C 5L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,533</td><td>20%</td><td>1,107</td><td></td><td>6,64</td></tr> <tr><td>Zmetak Eko 5120</td><td>Kus</td><td>3,000</td><td>1,658</td><td>20%</td><td>0,332</td><td></td><td>5,97</td></tr> <tr><td>Stierka na pavuc.oval+teleskop</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,667</td><td>20%</td><td>0,533</td><td></td><td>6,40</td></tr> <tr><td>Oprasovak s teles.rucka Cedric</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,133</td><td>20%</td><td>0,227</td><td></td><td>1,36</td></tr> <tr><td>Destilovana voda 10L</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,35</td><td>20%</td><td>0,47</td><td></td><td>14,10</td></tr> <tr><td>Lozna vložka 213x130cm</td><td>Kus</td><td>20,000</td><td>2,292</td><td>20%</td><td>0,458</td><td></td><td>55,00</td></tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Sadra modelarska 3Kg	ks	1,000	1,133	20%	0,227		1,36	Postelna vložka 130x83	ks	20,000	2,292	20%	0,458		55,00	Biolit UNI 200ml spray	ks	2,000	2,358	20%	0,472		5,66	Gardencol lep. na mysi 135g	ks	2,000	1,05	20%	0,21		2,52	Vesiak	ks	2,000	1,017	20%	0,203		2,44	Obrus	ks	20,000	2,192	20%	0,438		52,60	Sadra modelarska 3Kg	ks	1,000	1,133	20%	0,227		1,36	Planfix B 5kg	ks	1,000	4,583	20%	0,917		5,50	S2013 1000 2,5L univerzal	ks	1,000	14,583	20%	2,917		17,50	Mriezka brusna 115 x 290 zrno 120	ks	10,000	0,417	20%	0,083		5,00	C6000 riedidlo 1L	ks	1,000	2,125	20%	0,425		2,55	Stetec plochy umely cierny 2.5	ks	1,000	1,833	20%	0,367		2,20	S6006 riedidlo 1L	ks	1,000	1,658	20%	0,332		1,99	Latex unyverzalny 10Kg	ks	1,000	16,25	20%	3,25		19,50	Trinat majstersky tmel 0,5L	ks	1,000	6,05	20%	1,21		7,26	Murarska naberacka UH Kana	ks	1,000	1,85	20%	0,37		2,22	Cinol nemrznuca zmes -40 C 5L	ks	1,000	5,533	20%	1,107		6,64	Zmetak Eko 5120	Kus	3,000	1,658	20%	0,332		5,97	Stierka na pavuc.oval+teleskop	ks	2,000	2,667	20%	0,533		6,40	Oprasovak s teles.rucka Cedric	ks	1,000	1,133	20%	0,227		1,36	Destilovana voda 10L	ks	5,000	2,35	20%	0,47		14,10	Lozna vložka 213x130cm	Kus	20,000	2,292	20%	0,458		55,00
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																				
Sadra modelarska 3Kg	ks	1,000	1,133	20%	0,227		1,36																																																																																																																																																																																				
Postelna vložka 130x83	ks	20,000	2,292	20%	0,458		55,00																																																																																																																																																																																				
Biolit UNI 200ml spray	ks	2,000	2,358	20%	0,472		5,66																																																																																																																																																																																				
Gardencol lep. na mysi 135g	ks	2,000	1,05	20%	0,21		2,52																																																																																																																																																																																				
Vesiak	ks	2,000	1,017	20%	0,203		2,44																																																																																																																																																																																				
Obrus	ks	20,000	2,192	20%	0,438		52,60																																																																																																																																																																																				
Sadra modelarska 3Kg	ks	1,000	1,133	20%	0,227		1,36																																																																																																																																																																																				
Planfix B 5kg	ks	1,000	4,583	20%	0,917		5,50																																																																																																																																																																																				
S2013 1000 2,5L univerzal	ks	1,000	14,583	20%	2,917		17,50																																																																																																																																																																																				
Mriezka brusna 115 x 290 zrno 120	ks	10,000	0,417	20%	0,083		5,00																																																																																																																																																																																				
C6000 riedidlo 1L	ks	1,000	2,125	20%	0,425		2,55																																																																																																																																																																																				
Stetec plochy umely cierny 2.5	ks	1,000	1,833	20%	0,367		2,20																																																																																																																																																																																				
S6006 riedidlo 1L	ks	1,000	1,658	20%	0,332		1,99																																																																																																																																																																																				
Latex unyverzalny 10Kg	ks	1,000	16,25	20%	3,25		19,50																																																																																																																																																																																				
Trinat majstersky tmel 0,5L	ks	1,000	6,05	20%	1,21		7,26																																																																																																																																																																																				
Murarska naberacka UH Kana	ks	1,000	1,85	20%	0,37		2,22																																																																																																																																																																																				
Cinol nemrznuca zmes -40 C 5L	ks	1,000	5,533	20%	1,107		6,64																																																																																																																																																																																				
Zmetak Eko 5120	Kus	3,000	1,658	20%	0,332		5,97																																																																																																																																																																																				
Stierka na pavuc.oval+teleskop	ks	2,000	2,667	20%	0,533		6,40																																																																																																																																																																																				
Oprasovak s teles.rucka Cedric	ks	1,000	1,133	20%	0,227		1,36																																																																																																																																																																																				
Destilovana voda 10L	ks	5,000	2,35	20%	0,47		14,10																																																																																																																																																																																				
Lozna vložka 213x130cm	Kus	20,000	2,292	20%	0,458		55,00																																																																																																																																																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>228,44</td> <td>45,69</td> <td>274,13</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>228,44</td> <td>45,69</td> <td>274,13</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom k úhrade EUR</td> <td>274,13</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	228,44	45,69	274,13	Súčet	228,44	45,69	274,13	Celkom k úhrade EUR			274,13																																																																																																																																																																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																								
V sadzbe 20%	228,44	45,69	274,13																																																																																																																																																																																								
Súčet	228,44	45,69	274,13																																																																																																																																																																																								
Celkom k úhrade EUR			274,13																																																																																																																																																																																								
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																																																																																																																																																											
		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>„MAGNOLIA“ Zariadenie sociálnych služieb HURBANOVO</p> <p>Došlo dňa: - 5. 12. 2013</p> <p>Číslo: 914/2013</p> </div>																																																																																																																																																																																									
Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: info@unimal.sk Telefón: 035/7604460, www.unimal.sk Fax: 035/7602251																																																																																																																																																																																											